Муницип€Lпьное бюджетное общеобразовательное rIреждение
Полевского муницип€Lпьного округа Свердловской области

<Средняя общеобр€вовательнЕuI школа с. Полднев€uI>)

прикАз
з1.0з.2025 Ns [9 -Д

О проведении месячника по охране труда в
МБоУ ПМо со (соШ с. Полдневая>>

На основании прик€ва органа местного самоуправления Управление

образованием Полевского муниципЕLпьного округа Сверлловской области

}lb 101 -Д от 25.0З.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить ответственным за проведение <<Месячника охраны труда>,

специЕtлиста по охране труда Спирину Марию Игоревну.

2.Специагrисту по охране труда Спириной М. И.:

2.1.Организовать проведение <<Месячника охраны трудD в МБОУ ПМО СО
СОШ с. Полдневая)>)> с 1 апреля2025года по 28 апреля2025 года.
2.2.Утвердить план проведения <<Месячника охраны труда> (Приложение l).
2.З.Обеспечить рЕвмещение на сайте и на стендах школы информацию о ходе
проведения <<Месячника охраны трудD.
2.4. Предоставить отчет о проведенном <<Месячнике охраны труда>) в срок до
07 мая 2025 года.

3. Контроль исполненая
о

еоФ

66260ф9'

ъ;#,

за собой.
о

Ф

Ф

Фt

5

о

о,зФ мБOу пм0 с0
|'СOШ с. Полднева

.+

*6

.Щиректор

С приказом ознакомлены 4/фспирина м, и,

Т.Г. Батина
)k i<